1

浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会
中 等 职 业 教 育 分 会

浙中职协〔2020〕 5 号

关于开展后疫情时代中职学校线上线下混合式
教学培训的通知

各市、县（市、区）教育局、中等职业教育分会会员单位：

为加强研究，宣传并推广典型经验，为未来中职学校教育教

学提供样本范式，特面向各会员单位开展后疫情时代中职学校混

合式教学培训。现将相关事项通知如下：

一、培训对象

各会员单位教学校长或相关工作负责人。

二、培训主题

后疫情时代中职学校线上线下混合式教学

三、培训内容

1.专家讲座《后疫情时代教学样态变革与思考》

2.混合式教学案例获奖学校经验分享

四、培训时间与形式

1.培训时间：2020.11.20 上午 9:00

2

2.培训形式：钉钉线上培训

请各会员单位积极落实培训人员，钉钉扫码（上图）入群。

联系电话：13968035049

浙江省成人教育与职业教育协会

中等职业教育分会

2020 年 11 月 11 日